

Көрсеткіш:

Циклограмма
3-апта «14-18 наурыз 2021 ж. Мектепалды «А» сыныбы
Өтпелі тақырып «Салт дәстүрлер және фольклор»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 14.03	Сейсенбі 15.03	Сәрсенбі 16.03	Бейсенбі 17.03	Жұма 18.03
Балаларды қабылдау	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін жайлы жағдай жасау. Балаларға күз мезгіліндегі пісіп жетілген жемістер мен көкөністер туралы айтып түсіндіру <i>(сөйлеуді дамыту, қоршаған ортамен танысу)</i>				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата-анамен әңгімелесу. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату. Күн тәртібін сақтауға дағдылану				
Ертеңгілік жаттығу	Танты жаттығу кешені № 24				
Ойындар (үстел үсті, сауасак және т.б.)	Дербес ойын «Қуыршақты тамақтандыр». Максаты: Балалардың ойында деген қызығушылығын арттыру.	Танымдық-қимылды ойын: «Аңдар жүрісі» Максаты: Балалар аңдардың жүрісін салып, санай алады.	Суреттік боямалар «Кім, қайда өмір сүреді» Максаты: Балалар суретті таза бояп, тұтан жеріндегі жан-жануарлардың мекендерімен таныса алады.	Кітаппен жұмыс «Аспазшы» Максаты: Балалар аспазшы туралы түсіндіре алады.	Дербес ойын «Мозайка» Максаты: Балалар мозайканың ұсақ бөліктерін орналастыра алады.
Кестеге сәйкес ұйымдас тырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Кампиттің сөзі. Ф дыбысы мен әрпі. Максаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан жа-не жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыс-тау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Сурет салу Тақырыбы: Наурыз – көңілді мереке. Максаты: Геометриялық фигуралармен жұмыс жасау Жаратылыстану Тақырыбы: Дыбыс қайдан шығады? Максаты: Табиғаттағы дыбыс көздерін анықтау	Математика негіздері Тақырыбы: Мәнін отбасым. Қосамын және азайтамын Максаты: 1 -10 дейінгі сандар тізбегінде қалып қойған санды атау. Музыка Тақырыбы: Наурыз – жыл басы Максаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Тыңдау: «Қосалқа» (Дәулеткерей, өңдеген Л.Хамиди) Орыс тілі «Мой любимый праздник» Вариатив	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тәтті балдың әлегі О дыбысы мен әрпі Максаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Жапысыр. Тақырыбы: Дүкен сөресінде. Максаты: Жапысырда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынасын, заттар мен олардың пайдалану, бір тұтырға	Көркем әлебиет Тақырыбы: Наурыз (әңгіме) Максаты: Шағын фольклор жанрларын өлеңдерді мәнгерлеп жатқа айту. Жанрларды ажырату (жұмбақ, ертегі, өлең және т.б.) Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қос ішекті домбыра Максаты: Сөздер мен фразаларды дұрыс дыбыстау. Берілген тақырып аясында диалогке қатысу Тақырыбы: Сырмақ (ермексаз немесе қамыр мен мүсіндеу, есу әдісімен жұмыс) Максаты: Бұйымды тұтырға орнату техникасын пайдалану, бір тұтырға	Дене шынықтыру: Тақырыбы: Шабандоздар Максаты: Әділетті ойын мен әділетті төрелік белгілерін анықтау Музыка Тақырыбы: Наурыз – жыл басы Максаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Тыңдау: «Қосалқа» (Дәулеткерей, өңдеген Л.Хамиди) Қоршаған орта Тақырыбы: Зергерлік бұйымдар. Максаты: Ұлттық колданбалы өнер туралы алған

<p>Дене шынықтыру: Тақырыбы: Жас футболшылар Максаты: Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға лақтыру. Құрдастарының шағын тобымен таныс ойын дарды ұйымдастыруда дербес тік пен бастамашылықты дамыту. «Жолақтарға аттан секіру» (3 рет). Ені 50 см жолақтардың үстінде секіріп басып жүру. Жерден екі аяқпен бірдей екпіндеп итерілу керектігіне назар аудару. Белгі бойынша ойын шылар бір-бірден жолақтан-жолаққа секіре бастайды.</p>	<p>Мейірімділік пен әділдік Тақырыбы: Жомарт болу керек Максаты: Білімділік: Адамгершілік қасиеттерін, жомарт болуды үйрету. Дамытушылық: Жомарттық жасауға жетелеу, мейірімділікке адамгершілікті дамыту. Тәрбиелік: Үлкенге көмек беріп, кішіге деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>бөлшектерінің тек-стурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыс тйлығы бойынша орналас тыру Дене шынықтыру: Тақырыбы: Футбол алаңында жаттығу Вариатив Ана тілім-дара тілім: Тақырыбы: Наурыз көже [3 з дыбысы мен әріпі] Максаты: Наурыз арқылы Қазақ халқының салт – дәстүрін көрсету және оны құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>	<p>бірнеше бұйымды орналас тыру. Вариатив Қызықты математика Тақырыбы: 10 санымен құрамы «Кім көпбіледі?» ойыны Максаты: 10 санының пайда болуын түсіндіру. Оның цифрымен және сандық құрамымен таныстыру. Екі танбалы сан туралы түсінік беру.</p>	<p>түсінігі мен әсерлерін түрлі жолдармен жеткізу. Өзін өзі тану Тақырыбы: Достық көмек Максаты: Достық құндылығы туралы түсініктері кеңейген Сеннің досың бар ма Сен оған қалай көмекте сесің? Ол саған жайлы ме? Өз досың жайлы әңгімеле. Суретте кімге қандай көмек керек әңгімелеп бер</p>
<p>Бағалардың үйге қайтуы</p>	<p>Бағалардың жетістіктері туралы әңгіме, баланың тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>			

Төбөтүңү: 

Циклограмма
1-апта 4-8 сәуір, 2022 ж. Мектепалды» Аўсыныбы
Өтпелі такырып « Біз снбеккорбаламыз»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.04	Сейсенбі 05.04	Сәрсенбі 06.04	Бейсенбі 07.04	Жұма 08.04
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл- күймен қарсы алу: Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы балалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Жаңадан келген балалардың жаңа ортаны қалай қабылдап жатқаны туралы ата-анамен әңгімелесу.	Балалардың көңіл- күйі, денсаулығы жайлы әңгімелесу.	Баланың ойыншықтарына деген қызығушылығын сұрау.	Үйдегі өзіне-өзі қызмет ету дағдыларының қалай қалыптасып жатқанын сұрау.	Ата-аналармен балалардың денсаулығы, ауа-райы, киінуді бойынша әңгімелесу.
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені	«Күзгі бақа» (жаттау) Балалар өлеңді дауыс ырағымен қайталай отырып жаттайды. Жемістердің (алма, алмұрт, шие, өрік) пайдасы, құрамындағы дәрумендері туралы сурет бойынша әңгімелейді.	Тіл ұстарту жаттығуы: Ың-ың-ың Қандай биік шын. Ыс-ыс-ыс Болсын мол ырыс.	Үстел- үсті ойын: «Бұл қай кезде болады?» Сурет бойынша жыл мезгілдерінің ерекшеліктерін ажыратып тапты.	Д/О: «Көліктердің орнын тап» Мақсаты: Балаларды көліктердің түрлері туралы білімдерін қалыптастыру.
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Ертеңгілік жүздеу. Қуанамын мен де, қуанасым сен де, Қуанайық достарым, Арайлап атқан күнге. Бүгінгі күніміз сәтті өтсін.				
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Балмұздақ. Ә дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жолааралық кеністікті ажырату, торкөз дәлптерге кен сызықтар, әріп элементтерін жазу. Сурет салу Тақырыбы: Қымыз құюға арналған кесе Мақсаты: Жаратылыстану Тақырыбы: Жылу не үшін қажет? Мақсаты: Жылу көздерін атау. Электр тогы не үшін	Математика негіздері Тақырыбы: Мениң елімнің мерекелері. Мақсаты: Қосуды және азайтуды үйренемін. Кез келген санды 1 санға арттырса, одан кейінгі сан шығатынын түсіну. Музыка Тақырыбы: Біздің ұлттық ойындар Мақсаты: Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеу мен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Тыңдау: «Көкпар (А.Исағұлова) Орыс тілі Бсе профессияси важны?	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Балмұздақ. Ә дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөзбен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің матынасын түсіну. Жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жолааралық кеністікті ажырату, торкөз дәлптерге кен сызықтар, әріп элементтерін жазу. Жансыру Тақырыбы: Атамның торсыты. Мақсаты: Қуыршақтар мен ойыншықтарға арнап	Көркем әдебиет Тақырыбы: Дос болайық бәріміз Мақсаты: Ілікте сөзбен фразаларды айту да тыныс ағуды реттеу. Дыбыстарды түрлі екіпінде анық және айту, сыбырлап және қатты айту. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Дастарқан басылда. Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды еркін айту, дыбыстау. Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу. Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып	Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Қауіпсіздік мектебі. Мен көшедемін Мақсаты: Тыныс емес аялдамада өзін-өзі ұстау ережесін түсіну. Музыка Тақырыбы: Біздің ұлттық ойындар Мақсаты: Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеу мен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Тыңдау: «Көкпар (А.Исағұлова) Құрастыру Тақырыбы: Киіз үйді қалай бөзөңдіремін?

Балалардың үйге қайтуы	<p>керек? Электр тотынын табиғи көздерін атау</p> <p>Дене шынықтыру:</p> <p>Тақырыбы: Денсаулықты қалай күтуге болады?</p> <p>Мақсаты: Жүру мен жүтіру дін негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру.</p> <p>Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға лақтыру</p>	<p>Вариатив</p> <p>Мейірімділік пен әділдік мекені:</p> <p>Тақырыбы: Жақсылық пен жамандық (ертегі)</p> <p>Мақсаты: Білімділік: Балаларға ертегіні оқып беріп, ертегі кейіпкерлерінің жағымды жағымсыз қасиеттерін көре білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық: Өз ойларын толық жеткізе білуге үйрету.</p> <p>Тәрбиелік: Балаларды шынығыл болуға, өтірік айтпауға тәрбиелеу.</p>	<p>ұлттық құндымдарды, сондай-ақ, қазақ ою-өрнектерінің желісімен балалардың ойdan шығаруы</p> <p>Дене шынықтыру:</p> <p>Тақырыбы: Шымыр болам десен шыныкі!</p> <p>Мақсаты: Кеністікте, уақытта бағдарлануды, орындық/борене арқылы жоғары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе теңдікті сақтау ептілігін дамыту</p> <p>Вариатив</p> <p>Ана тілім-дара тілім:</p> <p>Тақырыбы: Бесікке салу [Өз дьбысы мен әріпі]</p> <p>Мақсаты: Халқымыздың салт – дәстүрін дәріптеу, алтын тіреу дінгегі – бала, баланы бесікке бөлеу, дәстүрін атадан балаға жеткізу.</p>	<p>жеткізу</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Зым-ырандар самғайды, ғарыш айлағы</p> <p>Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтын және басқа да мате риалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, танымал заттарды мүсіндеу.</p> <p>Вариатив</p> <p>Қызықты математика</p> <p>Тақырыбы: Ауыр – жеңіл. «Ұшты, ұшты» ойыны</p> <p>Мақсаты: Заттарды салмағы бойынша салыстыру, салмақ өлшемдерімен, масса ұлымымен, таразы мен танымалы.</p>	<p>Мақсаты: Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге, қатпарлап бүктелген қатпарлардан түрлі симметриялық пішіндерді қиып алу.</p> <p>Өзін өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Мен табиғаттын бөлшегімін</p> <p>Мақсаты: Табиғат пен денсаулықтың үйлесімділігін түсінеді, табиғатқа баушылық білдіреді</p> <p>Ребус шешу. Суреттерді ортадағы әріптермен қосса табиғат бөлшегін табасын</p>

Циклограмма
2-апта 11-15 сәуір, 2022 ж. Мектепалды»Ауыныбы
Өтпелі тақырлып « Біз еңбеккорбаламыз»

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 11.04	Сейсенбі 12.04	Сәрсенбі 13.04	Бейсенбі 14.04	Жұма 15.04
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл- күймен қарсы алу: Балалар үшін қолайлы жағдай жасау.Ойын орталықтарындағы балалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Танертенгі жаттығу	Танғы жаттығу кешені № 2				
Ата-аналармен әңгімелесу, кенес беру	Ата-аналарға балалардың кешікпей келулері туралы әңгіме жүргізу.	Балалардың жеке шығарма шылық қабілеттері жөнінде ой бөлісу.	Ата-аналарға кенес: «Тазалықты-сүйеміз, таза болып жүреміз»	Ата-аналарменбалалардыңденсаулығы,ауарайы, киінуді бойыншаәңгімелесу.	Қалдық материалдардан «Күз кереметтері » тақырыбында көрме ұйымдастыру.
Ойындар (үстел үсті, сауасак және т.б)	Дидактикалық ойын : «Сикырлы саныврауқұлақтар» Максаты: Балалар саныврау құлақтарда бейнеленген мими жа бейнелерін кимылмен көрсетеді.	Дидактикалық ойын : «Т ажайып қапшық» Максаты: Балалардың сөздік қоры ойыншықтардың атау дарын білдіретін сөздермен молайды.	Дидактикалық ойын: «Дауысынан тани бил» Максаты: Жабайы мен үй жануарларының дауысы нан танып атайды.	Бейнелі –рөлдік ойын «Теніз толқиды» Максаты: Балалар бір-бірі мен достық қарым-қатына сын орнатты.	Дидактикалық ойын «Суретке сәйкес орекеттап» Максаты: Балалар ұлттық сәндепген заттар ды танып, өрнегін сәйкес тендірді.
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс- әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Не тәтті, не ашы? Ш дыбысы мен әрпі Максаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту.Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жінішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вер балды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл), сөздерді (кешірініз, тыңданышыш! және т.б.) қолдану. Сурет салу Тақырыбы: Жеміс пен көгініс ертегісі	Математика негіздері Тақырыбы: Туған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жаза мын Максаты: Көрнекілік негізін де қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу Музыка Тақырыбы: Киіз үй Максаты: Музыкалық шығар манын сипаттан ажырату (көңілді, салтанатты, қуаныш ты, ашық-жарқын, көңіліз, мұңды, қайғылы). Орыс тілі Из чего мы едим? Вариатив Мейірімділік пен әділдік Мекені:	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Не тәтті, не ашы? Ш дыбысы мен әрпі 8- тарау. Денсаулықты қалай күту керек? Максаты: Тілдің дыбыс тарын естіп қабылдау, олар ды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жінішке дауыс тылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау Жансыру Тақырыбы: Достарыма арналған натюрморт. Максаты: Жырту, қиып алу әдістерімен түрлі ертегінілік	Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай масса Максаты: Түрлі эмоция мен сезімді білдіру үшін дауыс күшінің түрлі дәрежесін білдіру.Тірі организм мен заттардың бейнелерін ым- ишара және дененің ырғақты кимылы арқылы жасау Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жеміс-жидек тер мен көкөністер. Максаты: Сөздер мен фраза-дағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/қарам-	Дене шынықтыру Тақырыбы: Күшті және төзімді боламыз Максаты: Кеңестікті, уа қытты бағдарлау, орын дық/бөрене арқылы жоға ры және төмен жүру бары сында және берілген қалыпта теңе-тендікті сақтау ептілігін дамыту. Музыка Тақырыбы: Киіз үй Максаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салта натты, қуанышты, ашық- жарқын, көңіліз, мұңды, қайғылы). Қоршаған орта Тақырыбы: Мемлекеттік

<p>Мақсаты: Негізгі геометриялық пішіндердің көмегімен қарапайым заттар мен олардың бөлшектерін, сондай – ақ біртұтас сюжеттік желісі бар сурет салу.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Магниттің ерекшелігі қандай?</p> <p>Мақсаты: Магниттерді қолдану жолдарын пайымдау.</p> <p>Сен табиғатқа қандай пайдалы іс-әрекет жасалды? Мақсаты:</p> <p>Дене шынықтыру:</p> <p>Тақырыбы: Таза ауада жаттығу жасау кезіндегі қауіпсіздік техникасы</p> <p>Мақсаты: Жүру мен жүгіру дін негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен ұштастыру. Сөкірудің алуан түрлерін орындау, өзгермелі жағдайларда секіру.</p>	<p>Мақсаты: Негізгі геометриялық пішіндердің көмегімен қарапайым заттар мен олардың бөлшектерін, сондай – ақ біртұтас сюжеттік желісі бар сурет салу.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Магниттің ерекшелігі қандай?</p> <p>Мақсаты: Магниттерді қолдану жолдарын пайымдау.</p> <p>Сен табиғатқа қандай пайдалы іс-әрекет жасалды? Мақсаты:</p> <p>Дене шынықтыру:</p> <p>Тақырыбы: Таза ауада жаттығу жасау кезіндегі қауіпсіздік техникасы</p> <p>Мақсаты: Жүру мен жүгіру дін негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен ұштастыру. Сөкірудің алуан түрлерін орындау, өзгермелі жағдайларда секіру.</p>	<p>Тақырыбы: Ашкөздік қуаныш емес</p> <p>Мақсаты: Білімділік: Балаларға қайырымдылық, мейірімділік, шынықтылық туралы үйрету.</p> <p>Дамытушылық: Бойындағы жақсы қасиеттерін дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Шыныштылыққа, адалдыққа тәрбиелеу.</p> <p>«Сөз жарыс»</p> <p>дидактикалық ойыны – Балалар, «Сөз жарысы» ұйымдастырайық. Мен бір тақырып айтпайын сендер сол тақырыпқа байланысты ғана сөздерді буына бөлудің қажет. Мысалы: ыдыстар, жануарлар, түстер т.б. Кім көп сөз айтты, буына бөлсе, сол жеңімпаз болады (сөз айттып, буына бөлген балаға түрлі түсті қаламнан беріліп отырады)</p>	<p>Бейнелер, т.б. жасай отырып, қарапайым заттарды жасайы.</p> <p>Дене шынықтыру:</p> <p>Тақырыбы: Қазақстан халықтарының қандай ойындарын білемін.</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>Вариатив</p> <p>Ана тілім-дара тілім:</p> <p>Тақырыбы: Еңбек етсең ерінбей.. Әңгімелеу [П п дыбысы мен әріп]</p> <p>Мақсаты: «Еңбек» адамгершілік құндылығы туралы түсініктерін кеңейту. Еңбектің адам өміріндегі мәні туралы түсінік беру; еңбек етуге қызығушылықтарын дамыту;</p>	<p>қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану. Берілген тақырып аясында диалогке қатысу.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Ертегімен сұта толғырам, қайда менін құмырам?</p> <p>Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыру.</p> <p>Вариатив</p> <p>Қызықты математика</p> <p>Тақырыбы: Сұйық және суық азықтар.</p> <p>«Қандай зат екенін тап» ойыны</p> <p>Мақсаты: Көлем өлшемімен таныстыру. Сұйық және суық азықтарды өлшеуге үйрету.</p>	<p>рәміздерді ата.</p> <p>Мақсаты: Мемлекеттік рәміздерді атау</p> <p>Өзін өзі тану</p> <p>Тақырыбы: Табиғаттан үйренейік</p> <p>Мақсаты: Табиғатқа қамқорлық жасау туралы түсініктері кеңейген Табиғат дегеніміз не Сен табиғаттың қандай бөлшегіне жатасың?</p> <p>Балаларға сурет көрсете отырып сабақ тақырыбын ашу суреттегі табиғаттың бөлшектерінен қандай жақсы қасиеттерді үйренер едің әңгімелеу</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Ата –аналарға кеңес</p> <p>- баламен жағымды эмоционалды жағдайлар жасау қажет, ол көбіне ата – ана жатынан болуы қажет, мектеп туралы, оның өзіне керектігін түсіндіріліп баланың сүйіп, аймағалап, жиі оған өз мейірімінзді көрсетіңіз. Баланың көзінше мектеп туралы өзіңізді толғандыратын мәселені айтудан аулақ болыңыз.</p>				

Басқарушы

**Циклограмма
3-апта 18-22 сәуір, 2022 ж. Мектепалды» Ақыншыбы
Өтпелі тақырғып « Біз еңбекқор баламыз»**

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 18.04	Сейсенбі 19.04	Сәрсенбі 20.04	Бейсенбі 21.04	Жұма 22.04
Бағаларды қабылдау	Бағаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу: Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы бағалардың еркін ойындары				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.
Танертенгі жаттығу	Танты жаттығу кешені № 3				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	«Менің Қазақстаным» Мақсаты: Балалар әннің сөзін әрекеті мен сәйкес тандірдеді, әнді айтуға белсе не қатысады	«Менің отаным-Қазақстан» Мақсаты: Балалардың қызығушылықтарын ояту, қиялдарын жетілдіру	«Менің Қазақстаным» «суретін құрастыру» Мақсаты: Балалар өздеріне берілген құралдардан суреттер құрастыра алады	Сипаттау бойынша таны Мақсаты: Кезекпен сикырлы қорашпадан мемлекеттік рәміздердің бөлігтері бейнеленген текшелерді алады.	Дидактикалық ойын. «Атын атап бер» Мақсаты: Түсі мен көлемі не қарамастан таныс заттарды таниды және көрсе теңді.
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дәрумендер. В дыбыс және әріпі. Мақсаты: Тілдің дыбыста рын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздігі дыбыстарды атау, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауысты лар) ажыратып, дұрыс дыбыс тау. Сурет салу Тақырыбы: Ботка салуға арналған тәрелке. Мақсаты: Түрлі сызықтарды (тузу, қисық, зигзаг, ирек, т.б.) пайдаланып	Математика негіздері Тақырыбы: Көкөністер жөмірін. Мысалдар шығарамын Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстырып олар дын реттік нөмерін. Музыка Тақырыбы: Пайдалы жөмістер Мақсаты: Музыка жанрла рын (күй, ән, би, марш) ажырату. Қарапайым әуендер ді, тыныс әндерді сүйемел деумен және сүйемелдеусіз газ интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Тыңдау: «Алатау» күйі	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дәрумендер. В дыбыс және әріпі. Мақсаты: Тілдің дыбыста рын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрле рін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Жапсыру Тақырыбы: Жаттығу жасаймыз. Мақсаты: Жапсыруда дербесе немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынастарын,	Көркем әдебиет Тақырыбы: Ақ Бидай (сахнадау) Мақсаты: Дыбыстарды түрлі екіңде анық және дұрыс айту, сыбырап және қатты айту. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ас атасы – нан Мақсаты: Сөздер мен фраздалағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздер дің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағына сы бойынша жақын/қара ма-қарсы сөздерді сөйле генде қолдану.	Кәуіпсіз мінез-құлдық негіздері Тақырыбы: Кәуіпсіздік мектебі. Бейтаныс адамдар мен тілдесу ережесі Мақсаты: Таныс емес жағдайда өзін-өзі ұстау ережесін түсіну. Музыка Тақырыбы: Су – өмірдің өзегі Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанат ты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңлы, қайғылы). Музыкаға қосылып, оның сипатына

<p>Бағалардың үйге қайтуы</p>	<p>Бағалардың жетістіктері туралы әңгіме, бағаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ауа мен суды ластамау үшін не істеу керек? Мақсаты: Ауа, судың неден ластану себептерін білу, оларды атау. Дене шынықтыру Тақырыбы: Командалық эстафеталар Мақсаты: Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбек теу, еңбектеп оту түрлерін орындау. Дене қуаты қасиеттерін көрсету: әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция.</p>	<p>Орыс тілі Жили-Били... Вариатив Мейрәмділік пен әділдік мекені: Тақырыбы: Сіздің ізгі істеріңіз Мақсаты: Білмділік: Бағаларды күнделікті өмірде жақсы қарым-қатынас жасауға үйрету. Дамытушылық: Айналасына жағымды қарым-қатынас жасай білу дағдысын дамыту. Тәрбиелік: Өзара сеніммен түсіністікке тәрбиелеу.</p>	<p>түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру Дене шынықтыру: Тақырыбы: Денсаулықтың құпиясы Мақсаты: Кеністікте уақыт ша бағдарлануды, орындық, бөрене арқылы жотары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе-теңдікті сақтау ептілігін дамыту Вариатив Ана тілім-дара тілім: Тақырыбы: Еңбекпен тапқан тиын. Сахнадау [Б 6 дыбысы мен әріп] Мақсаты: Еңбектің адам өміріндегі мәні туралы түсінік беру. Еңбек етуге қызығушылықтарын дамыту.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қалықтап ұшқан бүркіт. Мақсаты: Пластикалық, конструкциятік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс-аяқ жасау. Вариатив Қызықты математика Тақырыбы: Бүтін және бөлік. «Не жоқ?» ойыны Мақсаты: Бүтінді тең екі немесе төрт бөлікке бөледі үйренеді. Жарты, ширек ұғымдарымен танысады.</p>	<p>сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар жасау. Құрастыру Тақырыбы: Мен дару мендер туралы не білемін? Мақсаты: Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Орталықты, бұрыштарды, әшекейлеу үшін екіге бүктелген қағаздан, катпарлап бүктелген қағаздан қол ұстасуды, шеңбер айнала ән айтқан адам. Өзін өзі тану Тақырыбы: Өнердің ғажайып әлемі Мақсаты: Өнер құндылығы туралы түсінеді Өнер дегеніміз не? Өнер ол сенің болашағың Өнер ол ән айту, би билеу Не болмаса суретші болу , сыйқыршы болу</p>
-------------------------------	---	--	--	---	--	---

Танытқыш: 

Дискограмма
4-апта 25-29 сәуір, 2022 ж. Мектепалды»А»сыныбы
Өтпелі тақырып « Біз еңбекорбаламыз»

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 25.04	Сейсенбі 26.04	Сәрсенбі 27.04	Бейсенбі 28.04	Жұма 29.04
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл- күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы балалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту)				
Танертенгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені № 4				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Жанадан келген балалардың жана ортаны қалай қабылдап жатқаны туралы ата-анамен әңгімелесу.	Балалардың көңіл- күйі, денсаулығы жайлы әңгімелесу.	Баланың ойыншықтары на деген қызығушылығын сұрау.	Үйдегі өзіне-өзі қызмет ету дағдыларының қалай қалыптасып жатқанын сұрау.	Ата-аналармен балалардың денсаулығы, ауа-райы, киінуді бойынша әңгімелесу.
Ойындар (үстел үсті, сауасқ және т.б.)	Ертеңгілік жүздеу. Қуанамын мен де, қуанасың сен де, Қуанайық достарым, Арайлап атқан күнге. Бүгінгі күніміз сәтті өтсін.	«Күзгі бақ» (жақтау) Балалар өлеңді дауыс ырғағымен қайталай отырып жаттайды. Жемістердің (алма, алмұрт, шие, өрік) пайдасы, құрамындағы дәрумендері туралы сурет бойынша әңгімелейді.	Тіл ұстарту жаттығуы: Ын-ын-ын Кандай бйік шын. Ыс-ыс-ыс Болсын мол ырыс.	Үстел-үсті ойын: «Бұл қай кезде болады?» Сурет бойынша жыл мезгілдерінің ерекшеліктерін ажыратып тапты.	Д/О: «Көліктердің орнын тап» Мақсаты: балаларды көліктердің түрлері туралы білімдерін қалыптастыру.
Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Цеп-цеп қалай ауырды? Ц дьбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөзделгі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жауан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сурет салу Тақырыбы: «Пайдалы тағамдар» елі Мақсаты: Түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік	Математика негіздері Тақырыбы: Ас атасы – нан. Цифрларды бастырып сызамын. Мақсаты: Геометриялық фигуралар (дөңгелек сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөрт бұрыш) мен денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап ажырату. Үлгі бойынша геометриялық фигуралар құрастыру. Музыка Тақырыбы: Су – өмірдің өзеті Мақсаты: Музыка жанрлары (күй, ән, би, марш) ажырату. Қарапайым әуендер	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Цеп-цеп қалай ауырды? Ц дьбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөзделгі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жауан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Жансыру Тақырыбы: Жұлдызшалар әлемі. Мақсаты: Шаблон естелі сақтаған үлгізатқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен проц	Көркем әлебинет Тақырыбы: Гастрольдік сапарта шығу Мақсаты: Дыбыстарды түрлі екіңде анық дұрыс айту сыбырлап және қатты айту. Басқа кейіпкерлер мен рөлдік қарым-қатынасқа түсу. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Атамның ауылында Мақсаты: Сөздер мен фразадағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/	Дене шынықтығу: Тақырыбы: Бұлшы етті нығайтып, күшті дамытамыз Мақсаты: Кенестікте уақытша бағдарлануды, орындық, бөрене арқылы жогары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе-теңдікті сақтау ептілігін дамыту Музыка Тақырыбы: «Алматының аласы» Мақсаты: Танымның, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым

<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, баланың тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>	<p>ернектерін салу Жаратылыстану Тақырыбы: Жанды және жансыз табиғаттың айырмашылығы неде? Мақсаты: Жанды және жансыз табиғаттың өзара байланысын түсіндіру. Дене шынықтыру: Тақырыбы: Футбол ойнап үйренеміз Мақсаты: Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбек теу, еңбектеп өту түрлерін орындау. Дене қуаты қасиеттерін көрсету; әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция.</p>	<p>ді, тыныс әндерді сүйемелдеу мен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Орыс тілі Дружба Вариатив Мейірімділік пен әділдік макені: Тақырыбы: Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш Мақсаты: Білімділік: Әңгімені оқып беріп, балаларға еңбек туралы үйрету. Дамытушылық: Өмірдегі еңбектің маңыздылығы туралы білімдерін дамыту. Тәрбиелік: Бағалай білу, еңбеккер болуға тәрбиелеу.</p>	<p>порцияларын таңдау Дене шынықтыру: Тақырыбы: Бұлшық етті нығайтып, күшті дамытамыз Мақсаты: Кеністікте уақытша бағдарлануды, орындық, бөрене арқылы жоғары және төмен жүру барысында тепе-теңдікті сақтау ептілігін дамыту Вариатив Ана тілім-дара тілім: Тақырыбы: «Еріншек» ертегісі [Х х Ш шдеу. Я я Ю ю Е е дыбыстары мен әріптері] Мақсаты: Оқушыларға ертегі туралы түсінік беру, ертегінің мазмұнымен таныстыру</p>	<p>қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану. Мүсіндеу Тақырыбы: Қызу еңбек қайнаған, менің жеміс бағымда Т. Молдағалиевтің «Алма бағымда» әдеби шығармасының желісімен). Мақсаты: Дененің қарпайым пропорцияларын есепке ала отырып, қозғалыстағы адамның немесе жануардың қарапайым фигурасын мүсін пайым фигурасын мүсін Вариатив Қызықты математика Тақырыбы: Дидактикалық ойындар «Жасырынбақ» ойыны Мақсаты: Оқушылардың қызығушылығын арттыру. Өткен материалдарды бекіте түсу</p>	<p>әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеу мен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Тыңдау: «Алматы» Қоршаған орта Тақырыбы: Астана – бас қала Мақсаты: Қазақстанның астанасын атау, мемлекеттік рәміздерді білу. Өзін өзі тану Тақырыбы: Туған жерімді сүйемін Мақсаты «Отан», «сүйіс пеншілік», «туған жер» құндылықтарының маңыздылығын түсіндіру. Отан, сүйіспеншілік, туған жер туралы түсініктерін кеңейту; туған жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін дамыту, туған жерін сүюге, қадірлеуге тәрбиелеу.</p>
-------------------------------	---	---	---	--	--	--

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы
1-апта 2-6 мамыр, 2022 ж Мектепалды» Ауысыныбы
Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесіні»

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 02.05	Сейсенбі 03.05	Сәрсенбі 04.05	Бейсенбі 05.05	Жұма06.05
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу, кенес беру	Балаларды жақсы көңіл- күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Ойын орталықтарындағы балалардың еркін ойындары (сөйлеуді дамыту) Жаңадан келген балалардың жаңа ортаны қалай қабылдап жатқаны туралы ата-анамен әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	«Он және сол» Ойынның мақсаты: үлкен және аз заттарды ажыратуға жаттықтыру. Ойынның мазмұны: Бір баланы ортаға шақырып, оң қолына үлкен ойыншықты, сол қолына кішкентай ойыншықты ал деп тапсырма береді. Ойын осылай жалғаса береді.	Сожетті ойын: «Шаштараз» Мақсаты: Балаларды шаштараз ойынымен таныстыра отырып, шаштарын үнемі тарап әлемімен жүруге үйрету. Шаш өрудің әр түрлі үлгісін көрсету. Әсемдікке, әдемілікке баулу.	«Тәулік бөліктері» Ойынның мақсаты: тәулік бөліктері жайлы білімдерін бекіту; тәулік бөліктерін атауға, ажыратуға жаттық тыру. Ойынның құрал-жабдықтары: суреттер Ойынның мазмұны: Балалар кезектесіп суретті алып, тәуліктің қай бөлігі екенін айтады, сол сурет бойынша әңгіме құрайды.	«Он және сол» Ойынның мақсаты: үлкен және аз заттарды ажыратуға жаттықтыру. Ойынның мазмұны: Бір баланы ортаға шақырып, оң қолына үлкен ойыншықты, сол қолына кішкентай ойыншықты ал деп тапсырма береді. Ойын осылай жалғаса береді.	Дидактикалық ойыны «Шаршы құрастыру» Мақсаты: Балаларды бөлшектерден бүтін бір зат құрастыруға үйрету. Жылудылық сәті: Бақыт толы шенберге, Шаттық толы шенберге, Қол ұстасып келдік біз, Жан достармыз енді біз
Кестере сәйкес ұйымдастырылған іс- әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз чемпион боламыз. Ч дыбысы мен әрпі Ч Мақсаты: Тілдің дыбыс тарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздері дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыс тылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөйлеу барысын да дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл), сөздерді (кешірініз, тыңданыңызшы! және т.б.) қолдану.	Математика негіздері Тақырыбы: Пайдалы азық-түлік. Есеп және мысалдар шығарамын Мақсаты: Түрлі жағдаяттардың, фигуралардың, уақыттың (күн, апта, ай, жыл) тізбегін орнатып жалғастыру. Музыка Тақырыбы: Алматының алмасы Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйе мелеумен және сүйемел деусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз чемпион боламыз. Ч дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыста рын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздері ды быстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Жансыру Тақырыбы: Конструктор құрастырамыз. Мақсаты: Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропор	Көркем әдебиет Тақырыбы: Келіктер. Мақсаты: Басқа кейіпкерлер мен рөлдік қарым-қатынасқа түсу. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Тазадық пен ұқыптылық. Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Қарым-қатынастағы түрлі жағдаят тарда әлептілік сөздерін қолдана білу. Айтылған ойдың мәнін ашу үшін интонацияны сақтау, тілде судің вербалды емес құралдарын қолдану (ым, ишара және т.б.) Ауыспалы музыкалық шығарманың	Дене шынықтыру: Тақырыбы: Мен көшбасшымын Мақсаты: Құрдастарының шағын тобымен таныс ойындарды ұйымдастыру да дербестік пен бастама шылдықты дамыту. Кеніс тікті, уақытты бағдарлай алу, орындық/бөрене арқылы жоғары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе-теңдікті сақтау Музыка Тақырыбы: Спорт – біздің досымыз Мақсаты: Таныс әннің,

	<p>Сурет салу Такырыбы: Мен спортшымын. Максаты: Нүктелерди салганда, карандашты тик ұстау. Жаратылымы Такырыбы: Кызыл кітап не үшін кәжет? Максаты: Кызыл кітаптың маныздылығын түсіндіру. Дене шынықтыру: Такырыбы: Бәріміз бір тату отбасымыз Максаты: Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып, өзгермелі жағдайларда секірулер. Дөпты домалату, лактыру және қағып алу.</p>	<p>салу. Тыңдау: «Алматы» Е.Хасанғалиев, А.Асылбеков Орыс тілі Победа Вариатив Мейірімділік пен әділдік мекені: Такырыбы: Жақсы әдет Максаты: Үйімділік: Біздер күнделікті жақсы іс әрекетіміз арқылы балалардың түсінігін үйрету. Дамытушылық: Жақсы, жаман әдеттерді білім арқылы дамыту. Тәрбиелік: Көркем шығармалар арқылы жақсы және жаман іс-әрекеттерді ажырата білуге тәрбиелеу.</p>	<p>ципналарын тандау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану. Дене шынықтыру Такырыбы: Бәріміз бір тату отбасымыз Максаты: Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып, өзгермелі жағдайларда секірулер. Дөпты домалату, лактыру және қағып алу. Вариатив Ана тілім-дара тілім: Такырыбы: Еңбек туралы мақал мәтел жарысы. [У у Э э дыбыстары мен әріптері] Максаты: Еңбектің адам өміріндегі мәні туралы түсінік беру. Еңбек етуге қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>мағынадағы сөздерді, бейнелі тенеулерді түсіну, оларды сөйлегенде қолдану. Мүсіндеу Такырыбы: Достарын төрте шығарған, қонақжай менің халқым бар. Максаты: Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемді пайдалану. Вариатив Қызықты математика Такырыбы: Ақшалар. «Жоғалған санды тап» Максаты: Тенге туралы түсінік беру. Баға және күн ұғымдарын біледі</p>	<p>күшті және әлсіз бөлікте рін ажырату. Құрастыру Такырыбы: Алтын балық. Максаты: Тіеометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттардың бейнесін кино (жолактарды тік төрт бұрыш, шаршыларды үш бұрыш етіп кино, шаршының немесе тік төрт бұрыштың бұрыштарын кино арқылы шеңбер және сопақ пішіндерді қиып алу). Өзін өзі тану Такырыбы: Ұлттық дәстүрім - мақтанышым Максаты: Ұлттық дәстүрлерді құрметтеуге тәрбиелеу ұлттық дәстүрлер туралы түсініктерін кеңейту; ұлттық дәстүрлерге деген қызығушылығын арттыру</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, баланың тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>				

Дәрігері: [Signature]

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы
2-апта 9-13 мамыр, 2022 ж. Мектепалды» Ауыныбы
Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сенбесің»

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 09.05	Сейсенбі 10.05	Сәрсенбі 11.05	Бейсенбі 12.05	Жұма 13.05
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгіме- лесу, кеңес беру	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін жайлы жатпай жасау. Балаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап сәлемдесуді үйрету. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге тарту (сөйлеуді дамыту).				
Танертеңгі жаттығу	Балалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата-анамен әңгімелесу.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Мейрам күні	«Кім танқыр?» Максатты: берілген дыбыс тың орнын таба білуге машықтандыру. Ойын бары сында балаларды зейінді болуға дағдыландыру.	«Суретте не жетіспейді?» Максатты: Балалар суретте бейнеленген заттарға қай бөліктері жетіспейтінін көрсетіп атайды	«Кімнің заттары» (жақын адамдарының заттарын анықта). Суретті кітапша ларды бояу, пазлдар, мозайка және т.б.	Қай жерде шырылдады? Максатты: Дыбыстың қай жерден шық қанын анықтау. Алдын-ала дайындық жұмысы: қонырау шаны дайындау атау.
Кестеге сәйкес ұйымдас тырылған іс-әрекет	Математика негіздері Тақырыбы: Мектептегі танертеңгілік ас. Есептер мен мысалдар шығарамын Максатты: Үлгі бойынша геометриялық фигуралар құрастыру. Музыка Тақырыбы: Спорт – біздің досымыз Максатты: Таным әнін, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, тыныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонация лап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Орыс тілі Скоро в школу Вариатив Мейірімділік пен әділдік мекені:	Сауат ашу Тақырыбы: Біз чемпион боламыз. Ч дыбысы мен әрпі Ч Максатты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Жанпсыру Тақырыбы: Күнтізбе. Максатты: Жанпсыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың көрсеткіштік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепте ала отырып оларды аспапға, сұға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.	Қоркөм әдебиет Тақырыбы: Үлкенге құрмет, кішіге ізет Максатты: Басқа кейіпкер лер мен рөлдік қарым-қаты насқа түсу. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Спорт – денсау лық кепілі Максатты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Өз тәжіри бесі негізінде әңгіме құрас тыру. Тындалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу. Мүсіндеу Тақырыбы: Жәндіктер. Максатты: Басқа балалар мен топтасып немесе жеке лей біртекті заттардан образ дар мен сюжеттік компози циялар жасау (мысалы, ерте	Дене шынықтыру Тақырыбы: Бірге көңілді ойнайық Максатты: Көністікте, уақыт та бағдарлануды, орындық/ бөрене арқылы жотары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе теңдікті сақтау ептілігін дамыту. Музыка Тақырыбы: Шыныққан шымыр баламыз Максатты: Таным әндердің қарапайым әуендерін ажыра ту. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақ ты, мәнерлі қозғалыстар жасау. Қоршаған орта Тақырыбы: Астана – бас қала Максатты: Қазақстанның	

		<p>Такырыбы: Ар деген не? Максаты: Билимлик: Ар деген түсінікпен таныстыру. Ар-ождан, намыс, ұят, абырой туралы үйрөтү. Дамытушылык: Балалардын адалдык пен әділдік, эдептілікпен сыпайлык, кішіпейлділік, мейірімділік, ізгілік пен имандылык касиеттерін дамыту. Тәрбиелеу: Балаларға барлык жагдай жасауға, адал болуға тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру Такырыбы:Мужикт бол! Максаты: Курдастарынын шагын тобымен таныс ойын дарды ұйымдастыруда дер бестік пен бастамашылдык ты дамыту. Вариатив Ана тілім-дара тілім: Такырыбы: «Кім болам?» әнгімелеу. Буындардан сөз құрап жазу [В в Г г дыбыстары мен әрпі дыбыстары мен әріптері] Максаты: Оқушылардын ойлау қабілеттерін дамыта отырып, болашақ мамандыққа байланысты ұғымдарын перендетіп, қызығушылықтары н арттыру.</p>	<p>гі, әнгіме, балаларға арналған халық әндері, санамақ, мазақтамалар, аңыздар желісімен) Вариатив Қызықты математика Такырыбы: Есеп құрастырып, шешуін табу. Максаты: Өтілген сандарды қолданып есептер құрастыру және шығару. Өрнектің мәнін табуға үйрөтү.</p>	<p>астанасын атау, мемлекеттік рәміздерді білу Өзін өзі тану Такырыбы: Ұлттық дәстүр-мактанышым Максаты: Ұлттық сал дәстүр туралы бірнеше суреттер көрсету. Оларға жеке жеке тоқталу. Ұлттық ойындарға тоқталу қандай ойындар бар қай мерекеле ұлттық ойындарды көрдің наурыз мерекесінде тағы да қандай ұлттық дәстүрлерді байқалды</p>
<p>Балалардын үйге қайтуы</p>	<p>Балалардын жетістіктері туралы әнгіме, бапаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардын сұрақтарына жауап беру.</p>				

Басқиниңі

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы
3-апта 16-20мамыр, 2022 ж Мектепалды»А»сынлығы
Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сонбесін»

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 16.05	Сейсенбі 17.05	Сәрсенбі 18.05	Бейсенбі 19.05	Жұма 20.05
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу, көнес беру	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін жайлы жағдай жасау. Балаларға күз мезгіліндегі пісіп жетілген жемістер мен көгөністер туралы айтып түсіндіру <i>(сөйлеуді дамыту, қоршаған ортамен танысу)</i>				
Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	«Қарама-қарсы сөздер» Мақсаты:антоним сөздерді салыстыру жолымен балалардың ой-өрісін кеңейту, ойлау қабілетін дамыту, сөздік қорын қарама-қарсы сөздер меномалайту,зейінділігін арттыру.	«Құстар фабрикасы» Мақсаты: Бір тыныс алғанда үш-төрт сөз айта білу. Сөздік қорын қарама-қарсы сөздер мен молайту,зейінділігін арттыру.	«Жыл мезгілдері» Мақсаты:Балалардың жыл мезгілдері туралы білімдерінбекіту,мезгілдерді атауларынүйрету (қыс,көктем,жаз,күз,мезгіл өзгерістерін талқылау.	«Ою құрастыру» Мақсаты:Балаларды сандардың ретін, құрамын оңай табуға,таңбаны айыра білуге дағдылан дыру.	«Паравоз» Мақсаты: Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету.
Танертенгі жаттығу					
Кестеге сәйкес ұйымдас тырылған іс-әрекет	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жантайбек пен айпад. ь және ь Әйбат біздің Әліпби Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-шара, кимыл), сөздерді қолдану. Сурет салу Тақырыбы: Серуенде. Мақсаты: Геометриялық фигуралармен жұмыс жасау. Суретке сәйкес бояу палитрасын тандау	Математика негіздері Тақырыбы: Спорт. Есеп шығарамын Мақсаты: Затты бірнеше пен бөліктерге бөлу,бүтін мен бөліктерді салыстыру. Музыка Тақырыбы: Шыныққан шымыр баламыз Мақсаты: Танымал әндердің қарапайым әуендерін ажырату. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, манерлі қозғалыстар жасау. Тыңдау: «Жол жыр» (К.Құтбаев, Ә.Дүйсенбиев) Ән айту: «Ел қорғауға әзірміз» (К.Құтбаев, М.Әлімбаев) Орыс тілі Что мы изучали?	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жантайбек пен айпад. ь және ь Әйбат біздің Әліпби Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Жапсыру Тақырыбы: Күнгізбе. Мақсаты: Жапсыруда дерт	Көркем әлебиет Тақырыбы: Дені саудың -жаны сау Мақсаты: Дыбыстарды түрлі екіпінде анық және дұрыс айту,сыбырлап және қатты айту. Өз ойын құрдастарының ортасында білдіру,бақалардың пікірін тыңдай білу. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Денсаулық еліне саухат Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Сөздердің лексикалық мағынасын мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша қарымы жакын/қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану	Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Қауіпсіздік мектебі. Мақсаты: Табиғатта өзін дұрыс ұстау,Өсімдіктер және улы жиялектермен қауіпсіздік ережесін білу және қолдану. Музыка Тақырыбы: Шақырамыз жарысқа Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын

<p>Жаратылыстану Такырбыбы: Денсаулық гүлі. Максаты: Табиғат бұрышында еңбектің қандай түрлерін атқаруға болады? Дене шынықтыру Такырбыбы: Чемпиондар командасы Максаты: Секірудің ауан түрлерін орындау, өзгермелі жағдайларда секіру. Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау.</p>	<p>Вариатив Мейірімділік пен әділдік мекені: Такырбыбы: Қазақ елінің еңбек күндері Максаты: Білгілілік: Балаларды еңбектене білуге үйрету. Дамытушылық: Ынтымақ, бірлік, достық қарым – қатынас қасиеттерін дамыту. Тәрбиелік: Татулыққа бірлікке бейбітшілікке өмір сүруге тәрбиелеу.</p>	<p>Такырбыбы: Чемпиондар командасы Максаты: Секірудің ауан түрлерін орындау, өзгермелі жағдайларда секіру. Вариатив Ана тілім-дара тілім: Такырбыбы: «Жалқаулықты жек көрем» сахналау [Ц и Ф Ч Ч н дыбыстары мен өрілтері], «Жалқаубек» Сахналау [Ж ж ы ы дыбыстары мен өрілтері] Максаты: Еріншек атты қандай ұғымды келтірілгені туралы білу.]</p>	<p>Мүсіндеу Такырбыбы: Ермексаз аялқобына саяхат. Максаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіп және ойдан құрастырып жапсыру Вариатив Қызықты математика Такырбыбы: Математикалық есептер мен тақпақтар. "Жүзден жүйрік" қорытынды оқу іс-арекеті Максаты: Математикалық жұмбақ есептер, сана мақтар арқылы есептеуге үйрету. Есептеу қабілетін жетілдіру.</p>	<p>Максаты: Орталықты, бұрыштарды, әшекейлеу үшін екіге бүктелген қағаздан, қатпарлап бүктелген қағаздан қол ұстауды, шеңбер айнала аң айтқан адам бейнелерін, шілтер үлгілерін, қар ұшқындарын, гүлдер, т.б. кию. Өзін өзі тану Такырбыбы: Отанға сүйіспеншілік Максаты: Отанға деген сүйіспеншілік еліне жеріне деген құрмет Мақал – мәтел Отан от басынан басталады Отансыз адам ормансыз бұлбул</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, бағаның тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>			

Тәрбиеші: 

Тәрбиелеу-білім беру процесінің психограммасы
1-апта 23-25 мамыр, 2022 ж Мектепалды» А» сыныбы
Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сенбесін»

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 23.05	Сейсенбі 24.05	Сәрсенбі 25.05
<p>Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімеге сұ.көнес беру</p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Стикерлер арқылы көңіл күйлерін көрсете білуді жетілдіру. Балаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап сәлемдесуді үйрету. Баладан қандай көңіл күймен келгенін сұрап, сәлемдесуді пысықтау, баладан өз отбасы жайлы айтып беруге тарту. Балаларды қабылдау үстінде ата-аналармен баланың есугі үшін дәрумендердің, таза ауада серуеннің маңыздылығы туралы әңгімелесу.</p>	<p>Топта балалармен шатын ойын орталаықтарында еркін ойындарды ұйымдастыру, үстел үсті ойындары (пазлдар, интеллектум құралдары, шашка ойындары)</p>	<p>Балаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап сәлемдесуді пысықтау, баладан өз отбасы жайлы айтып беруге тарту. Балаларды қабылдау үстінде ата-аналармен баланың есугі үшін дәрумендердің, таза ауада серуеннің маңыздылығы туралы әңгімелесу.</p>
<p>Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б)</p>	<p>Топта балалармен шатын ойын орталаықтарында еркін ойындарды ұйымдастыру, үстел үсті ойындары (пазлдар, интеллектум құралдары, шашка ойындары)</p>	<p>Өнер орталаығында сурет салу, суретті кітапшаларды бояу,</p>	<p>Топта балалармен шатын ойын орталаықтарында еркін ойындарды ұйымдастыру, үстел үсті ойындары (пазлдар, интеллектум құралдары, шашка ойындары)</p>
<p>Танертенгі жаттығу</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жантайбек пен айтад. ь және ь. Әйбат біздің Әліпби</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Біз спорт залдамыз. Мысалдар мен есептер шығарамын</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жантайбек пен айтад. ь және ь. Әйбат біздің Әліпби</p>
<p>Кестеге сәйкес ұйымдастырылған іс- әрекет</p>	<p>Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту., дұрыс дыбыстау. Сурет салу Тақырыбы: Мен мектепке барамын. Мақсаты: Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру. Жаратылыстану Тақырыбы: «Қамқорлық жасау» дегенді қалай түсінесің? Мақсаты: Өсімдіктер мен жануарларға күтім жасаудың тәсілдерін түсіндіру, оларды атай білу. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше жаттығу Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін меңерлі, сап тұзу, жүру түрлерін орындау. Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау</p>	<p>Мысалдар мен тапсырмаларды шешу. Музыка Тақырыбы: Шақырамыз жарысқа Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Өн айту: «Шақырамыз жарысқа» (халық өні, өндеген Н. Әлімқұлов Вариатив Мейірімділік пен әділдік мекені: Тақырыбы: Мейірімділік менің жүрегімде Мақсаты: Білімділік: Балалардың мейірімділік, адамгершілік құндылықта рын үйрету. Дамытушылық: Балалардың мейірімділік ұғымы туралы түсініктерін дамыту. Тәрбиелік: Балаларды мейірімділікке өзара жағымды қасиеттерге тәрбиелеу.</p>	<p>оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Жапсыру - Күнтізбе. Мақсаты: Жапсыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше жаттығу Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін меңерлі, сап тұзу, жүру түрлерін орындау. Вариатив Ана тілім-дара тілім: Тақырыбы: Жаз [] і р дыбыстары мен еріптері] Мақсаты: Жайқалған жаз, піскен жеміс-жидектер туралы әңгімелесу. Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгіме, баланың тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап беру.</p>		